
ZARZĄDZENIE Nr 2612/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 listopada 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;
3) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

4) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
5) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
6) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

7) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

8) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

9) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
3) Dyrektora Pogotowia Opiekuńczego Nr 1;

4) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2612/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
049

Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -4 640,00 -4 640,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 4 640,00 - - - - - - -

000353-
054

Osiedle Lublinek-Pienista 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 014,00 2 014,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 014,00 -2 014,00 - - - - - - -

000353-
064

Osiedle Rokicie 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82,00 82,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -82,00 -82,00 - - - - - - -



3

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji i Nowych Mediów

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001247-
014

Skonsolidowana wielonarzędziowa promocja Miasta Łodzi 2
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - -

BIURO PROMOCJI I NOWYCH MEDIÓW
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - 708 757,00 - - - -708 757,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze -43 957,00 - - - - -43 957,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
-63 757,00 - - - - -63 757,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -63 757,00 - - - - -63 757,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -58 907,00 - - - - -58 907,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 050,00 - - - - -8 050,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 200,00 - - - - 3 200,00 - - -

001536-
002

Organizowanie szkoleń w zakresie pieczy zastępczej 10
19 800,00 - - - - 19 800,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 19 800,00 - - - - 19 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 19 800,00 - - - - 19 800,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 43 957,00 708 757,00 - - - -664 800,00 - - -



4

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
215 625,00 - - - - 215 625,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 215 625,00 - - - - 215 625,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 600,00 - - - - 79 600,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 26 600,00 - - - - 26 600,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 500,00 - - - - 35 500,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 - - - - 62 000,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 - - - - 3 100,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

7 500,00 - - - - 7 500,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 325,00 - - - - 325,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
-592 947,00 - - - - -592 947,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -592 947,00 - - - - -592 947,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000,00 - - - - 19 000,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -17 508,00 - - - - -17 508,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -532 247,00 - - - - -532 247,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -78 500,00 - - - - -78 500,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 - - - - 6 500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 008,00 - - - - 2 008,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 800,00 - - - - 16 800,00 - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
94 633,00 - - - - 94 633,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 94 633,00 - - - - 94 633,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 - - - - 49 200,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 14 000,00 - - - - 14 000,00 - - -

4260 Zakup energii 8 800,00 - - - - 8 800,00 - - -



5

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - - - - 19 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -667,00 - - - - -667,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-101 133,00 - - - - -101 133,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -101 133,00 - - - - -101 133,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne 1 667,00 - - - - 1 667,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -84 000,00 - - - - -84 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 000,00 - - - - -14 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -9 000,00 - - - - -9 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 200,00 - - - - 4 200,00 - - -

001205-
003

Funkcjonowanie jednostki 10
7 400,00 7 400,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 7 400,00 7 400,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 26 400,00 26 400,00 - - - - - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
701 357,00 701 357,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 701 357,00 701 357,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 400,00 630 400,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 907,00 58 907,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 050,00 8 050,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

001524-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
236 477,00 - - - - 236 477,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 236 477,00 - - - - 236 477,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 677,00 - - - - 110 677,00 - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 - - - - 10 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 47 300,00 - - - - 47 300,00 - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych 68 500,00 - - - - 68 500,00 - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
-517 455,00 - - - - -517 455,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej -517 455,00 - - - - -517 455,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -513 255,00 - - - - -513 255,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -7 200,00 - - - - -7 200,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- 708 757,00 - - - -708 757,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001571-
004

Rekrutacja i przygotowanie 31 tłumaczy języka ukraińskiego oraz 
specjalistów w celu pomocy dzieciom i rodzinom z Ukrainy w 
integracji we wszystkich instytucjach pomocy

10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-6 006,00 -6 006,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-529,00 -529,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

6 535,00 6 535,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
008

Funkcjonowanie jednostki 10
126 300,00 - - - - 126 300,00 - - -



7

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze 54 500,00 - - - - 54 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 - - - - 51 000,00 - - -

4260 Zakup energii 3 500,00 - - - - 3 500,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 71 800,00 - - - - 71 800,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 - - - - 68 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 800,00 - - - - 800,00 - - -

000136-
009

Utrzymanie jednostki 10
-126 300,00 - - - - -126 300,00 - - -

Jednostki Pogotowia Opiekuńcze -54 500,00 - - - - -54 500,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 500,00 - - - - -55 500,00 - - -

Pogotowie Opiekuńcze Nr 1 -71 800,00 - - - - -71 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 700,00 - - - - 3 700,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 000,00 - - - - -46 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -29 500,00 - - - - -29 500,00 - - -

POGOTOWIE OPIEKUŃCZE NR 1
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
70 000,00 - - - - - 70 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 70 000,00 - - - - - 70 000,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 - - - - - 41 000,00 - -

4260 Zakup energii 2 200,00 - - - - - 2 200,00 - -



8

4270 Zakup usług remontowych 14 543,00 - - - - - 14 543,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 899,00 - - - - - 1 899,00 - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

10 358,00 - - - - - 10 358,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-70 000,00 - - - - - -70 000,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -70 000,00 - - - - - -70 000,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -45 000,00 - - - - - -45 000,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 000,00 - - - - - -25 000,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

000235-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
-4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi -4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -4 320,00 -4 320,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

Straż Miejska w Łodzi 4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 4 320,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -



9

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
225 062,00 - - - - 225 062,00 - - -

Jednostki edukacyjne 225 062,00 - - - - 225 062,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - - - - 15 000,00 - - -

4260 Zakup energii 50 000,00 - - - - 50 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 - - - - 160 000,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 62,00 - - - - 62,00 - - -

000194-
002

Utrzymanie jednostki 3
-225 062,00 - - - - -225 062,00 - - -

Jednostki edukacyjne -225 062,00 - - - - -225 062,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -200 000,00 - - - - -200 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 062,00 - - - - -25 062,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -4 302 519,00 - - - 4 302 519,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -2 868 248,00 -2 578 248,00 - - - -290 000,00 - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-4 447,00 -4 447,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -4 447,00 -4 447,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 447,00 -4 447,00 - - - - - - -

000238-
002

Utrzymanie jednostki 3
-2 923 801,00 -2 923 801,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 923 801,00 -2 923 801,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -784 000,00 -784 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -581 000,00 -581 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -66 948,00 -66 948,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -21 853,00 -21 853,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -1 471 000,00 -1 471 000,00 - - - - - - -

000317- Szkoły podstawowe niepubliczne 3 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -



10

002

Urząd Miasta Łodzi 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

000317-
009

Szkoły podstawowe niepubliczne mistrzostwa sportowego 3
-290 000,00 - - - - -290 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -290 000,00 - - - - -290 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -290 000,00 - - - - -290 000,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 582 600,00 - - - - 582 600,00 - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
68 305,00 - - - - 68 305,00 - - -

Jednostki edukacyjne 68 305,00 - - - - 68 305,00 - - -

4260 Zakup energii 40 222,00 - - - - 40 222,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 235,00 - - - - 2 235,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 25 848,00 - - - - 25 848,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
514 295,00 - - - - 514 295,00 - - -

Jednostki edukacyjne 514 295,00 - - - - 514 295,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 319,00 - - - - 2 319,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 032,00 - - - - 138 032,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 600,00 - - - - 19 600,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00 - - - - 1 500,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 351 244,00 - - - - 351 244,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

000315-
001

Dotacja dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
publicznych

3
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



11

000315-
002

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych niepublicznych 3
-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola -583 364,00 -583 364,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-103 364,00 -103 364,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -103 364,00 -103 364,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -3 364,00 -3 364,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -480 000,00 -480 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -250 000,00 -250 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

000229-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-500,00 -500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -500,00 -500,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 -500,00 - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
500,00 500,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 500,00 500,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 - - - - - - -

80107 Świetlice szkolne -370 321,00 -413 337,00 - - - 43 016,00 - - -

000242-
002

Utrzymanie jednostki 3
-370 754,00 -413 770,00 - - - 43 016,00 - - -

Jednostki edukacyjne -370 754,00 -413 770,00 - - - 43 016,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 560,00 6 560,00 - - - - - - -



12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -84 513,00 -96 200,00 - - - 11 687,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -6 570,00 -6 570,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -7 560,00 -7 560,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -278 671,00 -310 000,00 - - - 31 329,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
433,00 433,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 433,00 433,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

433,00 433,00 - - - - - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół - -40 950,00 - - - 40 950,00 - - -

000067-
001

Dowożenie uczniów do szkół 3
-40 950,00 -40 950,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 950,00 -40 950,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -40 950,00 -40 950,00 - - - - - - -

000067-
002

Dowożenie uczniów do szkół realizowane przez jednostki oświatowe 3
40 950,00 - - - - 40 950,00 - - -

Jednostki edukacyjne 40 950,00 - - - - 40 950,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 950,00 - - - - 40 950,00 - - -

80115 Technika 1 184 023,00 - - - - 1 184 023,00 - - -

000707-
001

Utrzymanie techników 3
743 380,00 - - - - 743 380,00 - - -

Jednostki edukacyjne 743 380,00 - - - - 743 380,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 529,00 - - - - 2 529,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 183,00 - - - - 114 183,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 626 668,00 - - - - 626 668,00 - - -

000707-
002

Funkcjonowanie techników 3
440 643,00 - - - - 440 643,00 - - -

Jednostki edukacyjne 440 643,00 - - - - 440 643,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 459,00 - - - - 19 459,00 - - -

4260 Zakup energii 309 721,00 - - - - 309 721,00 - - -



13

4300 Zakup usług pozostałych 111 463,00 - - - - 111 463,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -24 251,00 - - - - -24 251,00 - - -

000708-
001

Funkcjonowanie branżowych szkół I i II stopnia 3
8 749,00 - - - - 8 749,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 749,00 - - - - 8 749,00 - - -

4260 Zakup energii 8 749,00 - - - - 8 749,00 - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
-33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -33 000,00 - - - - -33 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 3 814 307,00 - - - - 3 814 307,00 - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-69 937,00 - - - - -69 937,00 - - -

Jednostki edukacyjne -69 937,00 - - - - -69 937,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -15 221,00 - - - - -15 221,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 917,00 - - - - -1 917,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -7 400,00 - - - - -7 400,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -500,00 - - - - -500,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-22 487,00 - - - - -22 487,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -9 362,00 - - - - -9 362,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -5 434,00 - - - - -5 434,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -7 616,00 - - - - -7 616,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 365 244,00 - - - - 3 365 244,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 365 244,00 - - - - 3 365 244,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 230,00 - - - - 122 230,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 397 062,00 - - - - 397 062,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 2 845 952,00 - - - - 2 845 952,00 - - -

000311- Licea ogólnokształcące niepubliczne 3 519 000,00 - - - - 519 000,00 - - -



14

002

Urząd Miasta Łodzi 519 000,00 - - - - 519 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 519 000,00 - - - - 519 000,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące specjalne -106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

000312-
001

Licea ogólnokształcące specjalne niepubliczne 3
-106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -106 000,00 - - - - -106 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne -279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
-279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

Jednostki edukacyjne -279 662,00 - - - - -279 662,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -28 763,00 - - - - -28 763,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -250 899,00 - - - - -250 899,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -355 719,00 - - - - -355 719,00 - - -

000241-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 21 800,00 - - - - 21 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 - - - - 21 500,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - - - - 300,00 - - -

000241-
002

Utrzymanie jednostki 3
2 481,00 - - - - 2 481,00 - - -

Jednostki edukacyjne 2 481,00 - - - - 2 481,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 481,00 - - - - 2 481,00 - - -

000320-
001

Szkoły zawodowe specjalne niepubliczne 3
-380 000,00 - - - - -380 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -380 000,00 - - - - -380 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -380 000,00 - - - - -380 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -486 974,00 - - - - -486 974,00 - - -

000191- Funkcjonowanie jednostki 3 4 764,00 - - - - 4 764,00 - - -



15

001

Jednostki edukacyjne 4 764,00 - - - - 4 764,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 764,00 - - - - 4 764,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
-491 738,00 - - - - -491 738,00 - - -

Jednostki edukacyjne -491 738,00 - - - - -491 738,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -90 000,00 - - - - -90 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -400 338,00 - - - - -400 338,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -409 276,00 -435 998,00 - - - 26 722,00 - - -

000234-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-158 221,00 -159 821,00 - - - 1 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne -158 221,00 -159 821,00 - - - 1 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -820,00 -2 320,00 - - - 1 500,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 264,00 -4 264,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 237,00 -3 237,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 - - - - 100,00 - - -

000234-
002

Utrzymanie jednostki 3
-250 622,00 -275 744,00 - - - 25 122,00 - - -

Jednostki edukacyjne -250 622,00 -275 744,00 - - - 25 122,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 685,00 163,00 - - - 522,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -225 600,00 -250 000,00 - - - 24 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -25 497,00 -25 497,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -210,00 -410,00 - - - 200,00 - - -

001568-
010

Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa

10
-433,00 -433,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -433,00 -433,00 - - - - - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-433,00 -433,00 - - - - - - -



16

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-246 949,00 -246 949,00 - - - - - - -

000709-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla uczniów w szkołach 
podstawowych

3
-246 949,00 -246 949,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -246 949,00 -246 949,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 385,00 -15 385,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -53 000,00 -53 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -12 564,00 -12 564,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -173 000,00 -173 000,00 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

173 713,00 - - - - 173 713,00 - - -

000711-
001

Funkcjonowanie jednostek realizujących zadania wymagające 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży 
w szkołach ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
-2 267,00 - - - - -2 267,00 - - -

Jednostki edukacyjne -2 267,00 - - - - -2 267,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 400,00 - - - - -1 400,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -867,00 - - - - -867,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
175 980,00 - - - - 175 980,00 - - -

Jednostki edukacyjne 175 980,00 - - - - 175 980,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 287,00 - - - - 33 287,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 586,00 - - - - 586,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 142 107,00 - - - - 142 107,00 - - -

80195 Pozostała działalność 36 121,00 56 327,00 - - - -20 206,00 - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -



17

4300 Zakup usług pozostałych -1 600,00 -1 600,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 - - - - 1 600,00 - - -

000151-
006

Rozliczenia wynikające z realizacji projektów unijnych 3
14 268,00 14 268,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 268,00 14 268,00 - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 268,00 14 268,00 - - - - - - -

000402-
001

Sfinansowanie zakładowego funduszu świadczeń socjalnych dla 
nauczycieli emerytów i rencistów

3
21 853,00 21 853,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 21 853,00 21 853,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 853,00 21 853,00 - - - - - - -

001574-
022

Wsparcie zarządzania programem, administracji, monitorowania 
i sprawozdawczości (merytorycznej i finansowej) na poziomie 
Wydziału – zatrudnienie pracowników + wyposażenie miejsc pracy)

3
- 21 806,00 - - - -21 806,00 - - -

Jednostki edukacyjne -21 806,00 - - - - -21 806,00 - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-21 806,00 - - - - -21 806,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 21 806,00 21 806,00 - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 806,00 3 806,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 708 865,00 - - - - 708 865,00 - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
53 021,00 - - - - 53 021,00 - - -

Jednostki edukacyjne 53 021,00 - - - - 53 021,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 285,00 - - - - 15 285,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 24 242,00 - - - - 24 242,00 - - -



18

4300 Zakup usług pozostałych 13 494,00 - - - - 13 494,00 - - -

000233-
002

Utrzymanie jednostki 3
655 844,00 - - - - 655 844,00 - - -

Jednostki edukacyjne 655 844,00 - - - - 655 844,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 200,00 - - - - 175 200,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 991,00 - - - - 46 991,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 433 653,00 - - - - 433 653,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

000255-
002

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
-44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

Jednostki edukacyjne -44 162,00 - - - - -44 162,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 650,00 - - - - -3 650,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -40 512,00 - - - - -40 512,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

-459 486,00 - - - - -459 486,00 - - -

000226-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-31 470,00 - - - - -31 470,00 - - -

Jednostki edukacyjne -31 470,00 - - - - -31 470,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -20 470,00 - - - - -20 470,00 - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

-11 000,00 - - - - -11 000,00 - - -

000226-
002

Utrzymanie jednostki 3
-428 016,00 - - - - -428 016,00 - - -

Jednostki edukacyjne -428 016,00 - - - - -428 016,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 470,00 - - - - 470,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -54 092,00 - - - - -54 092,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 460,00 - - - - -5 460,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 310,00 - - - - -1 310,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -367 624,00 - - - - -367 624,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze -65 240,00 - - - - -65 240,00 - - -

000218- Funkcjonowanie jednostki 3 -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -



19

001

Jednostki edukacyjne -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

000218-
002

Utrzymanie jednostki 3
-25 240,00 - - - - -25 240,00 - - -

Jednostki edukacyjne -25 240,00 - - - - -25 240,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -17 587,00 - - - - -17 587,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 653,00 - - - - -7 653,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -139 977,00 - - - - -139 977,00 - - -

000217-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-79 977,00 - - - - -79 977,00 - - -

Jednostki edukacyjne -79 977,00 - - - - -79 977,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -79 977,00 - - - - -79 977,00 - - -

000217-
002

Utrzymanie jednostki 3
-60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

Jednostki edukacyjne -60 000,00 - - - - -60 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -30 000,00 - - - - -30 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -4 302 519,00 - - - 4 302 519,00 - - -

Wydział Kultury

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -150,00 -150,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-150,00 -150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -150,00 -150,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -150,00 -150,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 150,00 150,00 - - - - - - -



20

000150-
008

Wydatki Wydziału 8
150,00 150,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 150,00 150,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150,00 150,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 13 413,00 - - - -13 413,00 - - -

92106 Teatry -13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

000307-
014

Teatry (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-13 244,00 - - - - -13 244,00 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 144,00 14 144,00 - - - - - - -

000307-
005

Domy kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-artystycznych) 8
-856,00 -856,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -856,00 -856,00 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-856,00 -856,00 - - - - - - -

001239-
025

Miejska Strefa Kultury 8
15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

001239-
018

Miejska Galeria Sztuki w Łodzi 8
24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 24 019,00 - - - - 24 019,00 - - -

92118 Muzea -24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

000307-
027

Muzea (dofinansowanie doposażenia i remontów) 8
-24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-24 188,00 - - - - -24 188,00 - - -



21

92195 Pozostała działalność -731,00 -731,00 - - - - - - -

000150-
002

Dofinansowanie inicjatyw kulturalnych stowarzyszeń i fundacji - 
minigranty

8
-207,00 -207,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -207,00 -207,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-207,00 -207,00 - - - - - - -

000150-
003

Edukacja kulturalna 8
-524,00 -524,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -524,00 -524,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-524,00 -524,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

- 13 413,00 - - - -13 413,00 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
-10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 500,00 -10 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 000,00 -14 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 7 500,00 - - - - - - -

000368-
002

Utrzymanie jednostki 14
18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

000082-
006

Pozostała działalność 14
-7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -



22

Urząd Miasta Łodzi -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 500,00 -7 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej - - - - - - - - -

000160-
001

Program "Aktywizacja 60+" 10
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-22 291,00 -22 291,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 22 291,00 22 291,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
65 210,00 - - - - 65 210,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 65 210,00 - - - - 65 210,00 - - -

4220 Zakup środków żywności 58 000,00 - - - - 58 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 210,00 - - - - 7 210,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-65 210,00 - - - - -65 210,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -65 210,00 - - - - -65 210,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 210,00 - - - - -7 210,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -



23

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

-22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

000214-
003

Prowadzenie mieszkań chronionych dla osób z niepełnosprawnością 10
-22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-22 770,00 -22 770,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

000332-
002

Usługi opiekuńcze 10
22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

22 770,00 22 770,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - -129 200,00 - - 200 000,00 -70 800,00 - - -



24

60004 Lokalny transport zbiorowy - -200 000,00 - - 200 000,00 - - - -

000370-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego 12
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

000728-
001

Wydatki w zakresie transportu zbiorowego - porozumienia 
międzygminne

12
200 000,00 - - - 200 000,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 200 000,00 - - - 200 000,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - - - 200 000,00 - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

-70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 800,00 - - - - -70 800,00 - - -

60095 Pozostała działalność 70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 70 800,00 70 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 100,00 69 100,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 700,00 1 700,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- -129 200,00 - - 200 000,00 -70 800,00 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -



25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 471 300,00 -4 471 300,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-3 900 000,00 -3 900 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -3 900 000,00 -3 900 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -800 000,00 -800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 250 000,00 -1 250 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -350 000,00 -350 000,00 - - - - - - -

000260-
014

Realizacja decyzji Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 6
-571 300,00 -571 300,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -571 300,00 -571 300,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -571 300,00 -571 300,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 471 300,00 4 471 300,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
3 565 000,00 3 565 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 3 565 000,00 3 565 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 800 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 415 000,00 415 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 350 000,00 350 000,00 - - - - - - -

001291-
001

Remonty budynków - udział Gminy we wspólnotach mieszkaniowych 6
906 300,00 906 300,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 906 300,00 906 300,00 - - - - - - -

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

906 300,00 906 300,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej



26

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
9 594,00 9 594,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 9 594,00 9 594,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 594,00 9 594,00 - - - - - - -

000248-
002

Utrzymanie jednostki 5
-9 594,00 -9 594,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -9 594,00 -9 594,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -9 594,00 -9 594,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -3 709 549,00 - - 200 000,00 3 509 549,00 - - -


